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Valmistelu

Valmistelijana kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022

Tekniselle toimialalle on tullut kesällä kuntalaisaloite, jossa on 

pyydetty kehittämään lasten liikennepuistoa turvallisemmaksi. 

Aloitteen tekijän näkemyksen mukaan meno liikennepuistossa on ollut

välillä villiä, kun osa lapsista on ajanut siellä hurjasti vaarantaen 

toisten lasten turvallisuuden. Aloitteessa esitetään, että 

puistotyöntekijöiden tulisi puuttua paremmin tilanteisiin ja olla myös 

aktiivisemmin seuraamassa liikennettä puistossa. Puistossa olisi hyvä 

olla liikenteenohjaaja neuvomassa lapsia ja vanhempiakin. Pienet 

liikennepuiston autoilijat ovat tulevaisuuden autoilijoita oikeassa 

liikenteessä. Asenteet kasvavat ja kehittyvät vähitellen aikuisten 

asiallisessa ohjauksessa. Aloite on kokousasiakirjoissa.

Teknisellä toimialalla on pohdittu liikennepuiston kehittämistä 

saatujen palautteiden perusteella jo pitemmän aikaa. Teknisen 

toimialan mielestä liikennepuiston toimintaa voidaan kehittää siten, 

että varsinaisesta kasvatuksesta ja valvonnasta vastaisi jatkossa 

sivistys- ja hyvinvointi-toimiala ja puiston ylläpidosta vastaisi 

edelleen viher- ja liikunta-alueet toimintayksikkö. Tekninen toimiala 

katsoo, että sivistys- ja hyvinvointitoimialalla on tarvittava 

ammattitaito valita sopivat työntekijät tähän palvelutehtävään ja 

ohjata heitä tässä työssä sekä kehittää liikennepuiston toimintaa 

laadukkaammaksi.
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Kaupungin johtoryhmä on käsitellyt asiaa ja on hyväksynyt teknisen 

toimialan ehdotuksen tehtäväjaosta. Tämän vuoden osalta pitää 

tehdä tarvittava määrärahamuutos toimialojen välillä ja jatkossa 

muutos huomioidaan talousarviossa.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö.

Päätös on pitkävaikutteinen ja edistää ihmisten terveyttä ja 

hyvinvointia. Ei yritysvaikutuksia.

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että lasten liikennepuiston toiminnan 

kehittämiseksi liikennepuiston ohjaus- ja valvontatehtävät annetaan 

sivistys- ja hyvinvointitoimialan vastuulle ja puiston ylläpitovastuu 

säilyy teknisellä toimialalla. Aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Keskustelun kuluessa toimialajohtaja täydensi päätösehdotusta 

seuraavasti: liikennepuisto varustetaan kyltillä, josta ilmenee 

liikennepuiston aukioloajat ja milloin liikennepuisto on suljettu. 

Kylttiin merkitään, että liikennepuisto on suljettu klo 21.00-06.00 

välisenä aikana.

Hyväksyttiin toimialajohtajan täydennetty päätösehdotus.

Kaupungininsinööri Jyrki Könttä oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet
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kaupungininsinööri Jyrki Könttä

toimialajohtaja Kari Nissinen

vs. talouspäällikkö Leena Miettinen

talouspäällikkö Marja Marin

toimialajohtaja Kirsi-Tiina Ikonen / hallintosihteeri Eija Sirviö

Viher- ja liikunta-aluepäällikkö Harri Honkanen

puutarhuri Tarja Ryytty

asianhallintasihteeri Jaana Peksujeff
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